
DOM Nº 6818 DE 16/06/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 075/2021.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV. 
CONTRATADA: VERA LÚCIA SILVA MAIA.
OBJETO: RENOVAR A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 075/2021, FIRMADO EM 30/06/2021, PARA
DAR CONTINUIDADE A LOCAÇÃO DO IMÓVEL PREDIAL URBANO LOCALIZADO À RUA
TEOTÔNIO SOUTO MACHADO, Nº 160,  IBITIQUARA, NESTA CIDADE,  MATRICULADO NO
CARTÓRIO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM SOB Nº  25.410,
LIVRO 2, FOLHA 010.
PRAZO: 12 (DOZE) MESES.
VALOR MENSAL:  R$ 1.006,66 (hum mil, seis reais e sessenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao pagamento das despesas decorrentes do
objeto deste Contrato correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesas:
Órgão/Unidade: 05.01
Projeto/Atividade: 2.014 - GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Despesa: 33903615000 - LOCAÇÃO DE IMOVEIS 
Ficha/Fonte:  545/150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
VIGÊNCIA: A partir de 02/07/2023.
DATA DE ASSINATURA: 15/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico e Vera
Lúcia Silva Maia – Locadora. 
PROCESSO:  203985/2021. 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700340031003800370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

callto:31.733.363-0001-60
callto:31.733.363-0001-60
callto:31.733.363-0001-60

		2023-06-16T18:23:06-0300




